Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 7 de abril de 2017 Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

808AD4FF3EC1F488EA0341ADC97DEA3D

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

808AD4FF3EC1F488EA0341ADC97DEA3D

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2017

PA nº 0109/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de
pneus e câmaras de ar para manutenção das diversas secretarias do município de Uauá. Data e
Horário: 20/04/17, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro –
Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707, Ramal 216, ou
pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 07/04/17. Max
Denys Alves da Silva – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E33F3DB6C709A46AC3E350114029424B

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 7 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707

CNPJ – 13.698.758/0001-97

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
REFERENTE A APRESENTAÇÃO E DISCUSSÃO DO PPA PARA O

QUADRIÊNIO 2018/2021

A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, através do Prefeito, o Sr. Lindomar de

Abreu Dantas, no uso de suas atribuições legais, com objetivo de ampliar e fortalecer a
Democracia, bem como desenvolver a Cidadania em nosso município, CONVIDA todas as
entidades civis, organizações, sindicatos, associações e a comunidade em geral para
participarem da Audiência Pública que se realizará no dia 11/04/2017, às 09:00 horas, no
Centro Comunitário Paroquial de Uauá, localizado na Praça São João Batista, 513, em
cumprimento ao Art. 48º, parágrafo 1º, inciso I, da Lei Complementar 101/2000, Lei de
Responsabilidade Fiscal, com a seguinte pauta:

I – Apresentação e Discussão do Plano Plurianual (PPA), para o Quadriênio
2018/2021.

Uauá-BA, 05 de Abril de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

808AD4FF3EC1F488EA0341ADC97DEA3D

		2017-04-07T09:25:29-0300